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Ponawiam moją prośbę o zwolnienie z mego stanowiska.

Oprócz różnicy zapatrywa: co do wschodnioi Galicji, wyłania się

też różnica zapatrywa co do Sląska, Ponieważ ponowny napad Cze-

chów gast możebnym, uważam postawienie od ovioänio rezerwy na ста

nicy Sląska za konieczne. Na wczorajszej konferenc

uzyskać uznania dla mogo zapatrywania .

Nie chcę komplikować sytuacji i gotów jestem pozostać w urzędzie

:?.do znalezienia następcj. Pros se ednak o moje zasadnicze zwolnie

i nie bptbem

1 załącznik. H a 1 1 e r m.p.

pułkownik.
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1/. Wiadomości o ściącaniu i koncentracji większych sił Uzeskicł

na froncie Cieszyńskim poinierdlnjâ sie. Grupa pod uikownika Sznej

derka została w ciągu ostatnich 3 dni wzmocniona „Е 4 - 6 bataljo

nów piechoty, 2 szwadrony konnicy i 2 - 3 beterji artylerji.

W ten sposób " Ordre de bataille " toi grupy według moich obli

czeń wynosi: około 24 - 26 bataljondw piechoty, 4

-

6 szwadronów

jasdy , 10 - 12 baterji. Swieżo Îrzybyle batajony są to: 2 baony

" czesko-Słowackiej brygady ",

1

baon 8 p.p. nnych nie wdążono do

tychczas rozeznać.
?ozostające dotychczas w rezerwie grupy bataljony wymienione

od tut. 0.1.1. 1733 z 5.b.m. ściącnieto przeważnie w obręb strefy

emarkacyjnej. W Karwinie zauważono 2 samoch ody Ęahcorno. Wczoraj

zarządzono w i w okolicy stałe pogotowie straży pogra

n1cznoŁ/i kompanji " Narodni gard;".
. Sztab podputkownika aneäderka wydał w ostatnich

dniach poufny rozkaz do anloglych komend, którego treść jest na-

stępująca: " Nożna wnioskować że roztrzygnięcie konferencji Bolał:
e

wej oîîrz snanaiu terytorjśw z ludnością mieszaną Republice Czes

Słowa ioîîzoatanie ozłoszone w dniach najbliższych. Zarządza si

przeto, aby poszczególne załogi wracały uwagę na zapatrywanie lud-

ności cywilnej, a na wypadek, gdyby się przygotowywały jakie demon

stracje lub roczenia, aby za rządzono со potrzeba, w porozumie

niu z władzami politycznemi, ażeby wszelkie poäburzaniu stłu

mić w zarodku ".
3/. Wichodzqca w Pradze " Czeska Svoboda " ogłasza sensacyja

nie artykuł p.t.
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Dzivne znaki

X

w ktérîm poddaje gwałtownej kBy

tłuc działalność Tządu Czeskiego. Dziennik sugo! a da grzodcvazy

stkiem wielkie niespodzianki z Paryza, które lada chwila będą uja

#nione. Stwierdza zaostrzon, kontrolę osób cywilbych i wojskowych

na kolejach czeskich, które zarazem przygotovugq się do dziwne

akeìi na Slowaczyinie. Przeîrovadzoho nagłą mobilizację, na gwałt

nostawiono w pelnym pogotowiu pułki kolejowe wydane grzoznagzgnia

dla lekarzy i to nawet niemców, ktérgeb powołańo nagle do

wojskowej. # całym krału od bywa si! ciËanio dezerterów, a dostaw

com wojskowym w szczególnośc zag jabrykomw amunicji wydano nakaz

pod zaostrzonemi rygorami. Wyjazd za granicę jest niemal "{ Ai
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{сдаём niemo&liwy . Fodawano jako hasło mobilizaeyjne niepo-

oie na Hegrzech są oczywiście tylko pozorem, ostrze bowięm przy

gain-ax; czeskich kin-uło się głównie przeciw Polakom na Sląsku.

4/. Sytuację wojs angina Sląsku należy poważnie oceniać.

Zdenerwowanie ludności i słabych gił naszych przybiera z dniem ki

każdym na rozmiarach. Cieszynska Rada Narodowa ocenia sytuacje

wprost pesymistycznie. Podaję do wiadomości.
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Pana Ministra dla Spraw Wojskowych

Nam zaszczyt zawiadomić p. samânta. że z powodu różnie za-

paźrywań, które niz wyłoni I: między Naczelnym Wodzem a mną co 40

przyszłych operac) і со m bezpieczenia Sląska prosiłem Naczelne

go "оата o moje zwolnienie.
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